
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/295/

Código da publicação: 295

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 12:45:31

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/01/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/01/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/01/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/02/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada  para Execução de Serviços de Pavimentação e
Drenagem no Prolongamento da Rua Sebastião Faustino Martins – Trecho Escola Tempo
Integral, no Município de Agudos, Estado de São Paulo, com o fornecimento de mão-de-obra,
materiais e equipamentos necessários à completa e perfeita implantação de todos os elementos
definidos no PROJETO EXECUTIVO e MEMORIAL DESCRITIVO, conforme descrito neste Edital e
seus ANEXOS que será processado e julgado em conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 e
posteriores alterações, Lei Federal nº 123/06, modificada pela Leinº 147/2014 e demais normas
jurídicas que regem a matéria e, em conformidade com o Convênio SICONV nº 856784/2017.
Resumo:
Serviços de Pavimentação e Drenagem no Prolongamento da Rua Sebastião Faustino
Martins – Trecho Escola Tempo Integral, no Município de Agudos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/02/2020 00:00:00Publica Extrato do Contrato - Diário Oficial do... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/295/pstrongcontratacao-de-empresa-especializadanbsp-para-execucao-de-servicos-de-pavimentacao-e-drenagem-no-prolongamento-da-rua-sebastiao-faustino-martins-trecho-escola-tempo-integral-no-municipio-de-agudos-estado-de-sao-paulostrong-com-o-fornecimento-de-mao-de-obra-materiais-e-equipa/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9955913e1e36c2a427b984a693ca50a4.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/02/2020 00:00:00Publica Extrato do Contrato - Jornal da Cidade ... Baixar

27/02/2020 00:00:00Publica Extrato do Contrato - Imprensa Oficial ... Baixar

27/02/2020 00:00:00Publica Extrato do Contrato - Diário Oficial da... Baixar

18/02/2020 00:00:00Publica Termo de Adjudicação e Homologação - Di... Baixar

18/02/2020 00:00:00Publica Termo de Adjudicação e Homologação - Jo... Baixar

18/02/2020 00:00:00Publica Termo de Adjudicação e Homologação - Im... Baixar

18/02/2020 00:00:00Publica Termo de Adjudicação e Homologação - Di... Baixar

17/02/2020 00:00:00Termo de Adjudicação e Homologação TP-001/2020 Baixar

13/02/2020 00:00:00Publica Julgamento das Propostas - Diário Ofici... Baixar

13/02/2020 00:00:00Publica Julgamento das Propostas - Jornal da Ci... Baixar

13/02/2020 00:00:00Publica Julgamento da Propostas - Imprensa Ofic... Baixar

13/02/2020 00:00:00Publica Julgamento das Propostas - Diário Ofici... Baixar

12/02/2020 00:00:00Ata da Sessão - Tomada de Preços 001/2020 Baixar

24/01/2020 00:00:00Publica Aviso de Licitação - Diário Oficial do ... Baixar

24/01/2020 00:00:00Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

24/01/2020 00:00:00Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

23/01/2020 00:00:00Publica Aviso de Licitação - Diário Oficial da ... Baixar

22/01/2020 00:00:00RRT PROJETO ORÇAMENTO RETIFICADA ASSIDA Baixar

22/01/2020 00:00:00RRT FISCALIZAÇÃO RETIFICADA Baixar

22/01/2020 00:00:00PROJETO 05-05 - PROLONGAMENTO SEBASTIÃO FAUSTIN... Baixar

22/01/2020 00:00:00PROJETO 04-05 - PROLONGAMENTO SEBASTIÃO FAUSTIN... Baixar

22/01/2020 00:00:00PROJETO 03-05 - PROLONGAMENTO SEBASTIÃO FAUSTIN... Baixar

22/01/2020 00:00:00PROJETO 02-05 - PROLONGAMENTO SEBASTIÃO FAUSTIN... Baixar

22/01/2020 00:00:00PROJETO 01-05 - PROLONGAMENTO SEBASTIÃO FAUSTIN... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4d4a8b68aee1e03bfc76d79f4ce3f96.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe79a2387d3ecb702b28350093024342.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32bf55a4295045935a7a92dfa95f2bdb.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/168b65d73556ff209acd08af364c4a5a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2db31785b1980dce881787c0dba15c87.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5e53f7f94d4188615fd7852880d4f42.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e24711ee39d3d25d0bae95ad4d73d06.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b8f53d86b55e4534c1d549dabf85be8.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/214dcfd95ff54eb00151994a957a5dd7.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3688643c75240dfee8fa4d881680929.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63597d6d36f28c5addb5a2065354f9b4.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02e19874f62495828583769cdd30927b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fcd5b91399f48263f28365c01a976860.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9b8c8e776aa7e56e6f84fe3f930bdf5.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8cf09feacea96be9309d8cb58c87696d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a102270fea830753b1ac88d14dca6d95.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cdec2bb7e88bfe343ffe531232c4b0fd.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e790eb359528043a0c921fe6550c5e9.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56504651c2d44abb8678ed999b4621f8.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9bb6cda700ea399a0fc0a9eeed2bcdd.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/384ddbec4667a2a17b7996a2e05cd85b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da5970af6069a9734bb1cf6c56f027ee.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f28482cdba5f1eeac6dde90319e670b6.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91c4ddfb19515f0cd961746bf64d1740.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/01/2020 00:00:00PLANILHA MÚLTIPLA - PROL SEBASTIÃO FAUSTINO MAR... Baixar

22/01/2020 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

22/01/2020 00:00:00Contrato de Repasse - Transferências Voluntárias Baixar

22/01/2020 00:00:00Edital Tomada de Preços 001/2020 Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f332e3d79143476f3e2ce82187823335.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/302733fbb954007e6aa572628d886622.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bb656d18f714414809355469a054dcd.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4cc619dc3e77222b64e37577d1c29e86.pdf

